Startseite Preisliste Bestellformular
Cate - Lastenträger und Allround Vertrieb
Ein Produkt von Cate-Automobiltechnik, Bad Friedrichshall
Tel: 07136/7879, Fax: 07136/7374, http://www.cate-vertrieb.de/
DAS TRANSPORTGENIE
• bis 300 kg Nutzlast
abhängig von der Karosseriesteifigkeit und
zulässiger Hinterachslast des Fahrzeugs

Anhängekupplung. Anbindemöglichkeit für Fahrzeuge mit Anhängekupplung sind mit
AHK gekennzeichnet.
Art.-Nr. Fahrzeugtyp Typschlüssel
Baujahr
Nutzlast €
inkl.
MWST
9205 920 Citroen C25 bis 4/94 250 kg 340,00
9205 921 Citroen C 25   AHK C4 10/90-7/94 250 kg 256,00
9205 420 Citroen Jumper ab 4/94 250 kg 340,00
9205 421 Citroen Jumper   AHK ab 4/94 250 kg 256,00
9203 310 Chrysler Voyager, Grand Voyager bis 10/95 150 kg 235,00
9205 620  Fiat Ducato und bgl. Peugeot/Citroen  250  250 kg  350,00
9205 621  Fiat Ducato AHK und bgl. Peugeot/Citroen  250  250 kg  295,00
9205 920 Fiat Ducato 10  14  Maxi  280/290
bis 4/94
250 kg 340,00
9205 921 Fiat Ducato 10 14 Maxi AHK  280/290
bis 4/94
250 kg 256,00
9205 420 Fiat Ducato 10  14 Maxi     230 und 244
ab 4/94
250 kg 340,00
9205 421 Fiat Ducato 10  14 Maxi    AHK 230 und 244
ab 4/94
250 kg 256,00
9207 820 Ford Transit FT 80/100/120 ohne u. mit AHK ab 9/85 250 kg 270,00
9207 821 Ford Transit ohne u. mit AHK ab 5/00 ab 5/00 250 kg 270,00
9208 100 Mercedes G- Modell  Typ 463
150/200 kg 395,00
9211 130 Mercedes Kastenwagen ohne u. mit AHK T1 (207-410) 300 kg 210,00
9211 230 Mercedes Sprinter “K” (kurzer Radstand)  T1 N 208-414 300 kg 240,00
9211 231 Mercedes Sprinter “K” (kurzer Radstand) AHK T1 N 208-414 300 kg 240,00
9211 330 Mercedes Sprinter “ML” (Radst. mittel u. lang) T1 N 208-414 300 kg 285,00
9211 331 Mercedes Sprinter “ML” (Radst. mittel u. lang)AHK T1 N 208-414 300 kg 285,00
9211 720  Mercedes Sprinter ab 04/06  300 kg  285,00
9211 721  Mercedes Sprinter AHK  ab 04/06  300 kg  285,00
9211 722  Mercedes Sprinter "K" (kurzer Radstand)  ab 04/06  300 kg  350,00
9211 520 Mercedes VITO, Viano, V-Klasse ab 3/96 bis 8/03 200 kg 240,00
9211 620 Mercedes Vito V-Klasse m. und o. AHK ab 9/03 250 kg 276,00
9208 300 Opel Movano baugleich mit
Renault Master und Nissan Interstar
ab 1/98 250 kg 276,00
9205 920 Peugeot J 5 bis 4/94 250 kg 340,00
9205 921 Peugeot J 5   AHK bis 4/94 250 kg 256,00
9205 420 Peugeot Boxer    ab 3/94 bis 06/06  250 kg 340,00
9205 421 Peugeot Boxer   AHK ab 3/94 bis 06/06 250 kg 256,00
9222 520 VW Bus Transporter T5 9/03 250 kg 246,00
9222 521 VW Bus Transporter T5 AHK 9/03 250 kg 275,00
9222 420 VW Bus Transporter  T4 ab 7/90 250 kg 246,00
9222 421 VW Bus Transporter  T4    AHK ab 7/90 250 kg 275,00
9222 210 VW Bus Transporter  T2/T3 8/79-7/90 150 kg 199,00
9222 930 VW LT 2 „K“ (kurzer Radstand) ab 3/96 300 kg 240,00
9222 931 VW LT 2 „K“ (kurzer Radstand)   AHK ab 3/96 300 kg 240,00
9222 830 VW LT 2 „ML“ (Radst. mittel u. lang) ab 3/96 300 kg 285,00
9222 831 VW LT 2 „ML“ (Radst. mittel u. lang) AHK ab 3/96 300 kg 285,00
9222 820 VW LT 28-35 ab 12/82-1/96 250 kg 246,00
9211 720 VW-Crafter "ML" (Radst. mittel und lang) 04/06 300 kg  285,00
9211 721 VW-Crafter, AHK (Radst. mittel und lang) 04/06 300 kg  285,00
9211 722  VW-Crafter "K" (kurzer Radstand) AHK  04/06  300 kg  350,00
9222 821 VW LT 28-35 AHK ab 12/82-1/96 250 kg 285,00
9233 020 Reisemobile mit eigenem Aufbau (Alkoven, Integrierte)
und tragfähigem Rahmen bis zur Heckschürze
Bitte beachten Sie folgende PDF-Files (230 kb)